
1 
 

Uchwała Nr 200/1338/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 września 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 07.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.186.2022.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.189.2022.ZW, decyzji  Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.193.2022.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 

Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

 226 824,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 226 824,00 Zwiększenie o kwotę 226 824,-   

w planie dochodów zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

09.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.189.2022.ZW 

z przeznaczeniem  

dla komend miejskich i 

powiatowych PSP woj. 

podkarpackiego na wypłaty 

rekompensat pieniężnych dla 

strażaków PSP za 

ponadnormatywny czas służby w 

I półroczu 2022 r.  

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 226 824,00 

758   Różne rozliczenia  111 170,81 116 756,62  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  111 170,81 116 756,62 Zmiany w planie dochodów  

na wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań na rzecz 

obywateli Ukrainy – dostosowanie 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 15.07.2022,  

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 111 170,81 

- zwiększenie o kwotę 116 756,62 

w tym: 

- zwiększenie o kwotę 5 297,-  

z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 

- zwiększenie o kwotę 288,81 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-

IV.9530.5.10.2022.ŁD z 

przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły do 

spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   

 116 756,62 

  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

111 170,81  



2 
 

855   Rodzina  20 289,41    

 85508  Rodziny zastępcze  20 289,41   Zmniejszenie o kwotę  

20 289,41 w planie dochodów 

zgodnie z decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego z dnia: 

- 07.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.186.2022.ZW 

                                        6 531,- 

- 12.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.193.2022.ZW  

                                  13 758,41 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu administracji 

rządowej, z rezerwy celowej 

(cz. 83, poz. 53), dotyczących 

środków na finansowanie 

pobytu dzieci cudzoziemców w 

rodzinach zastępczych, zgodnie 

z art. 181 pkt 2 ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej                                

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

20 289,41  

   Razem dochody 131 460,22  343 580,62  

 

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

40 280,00  267 104,00  

 
75411   

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

  226 824,00 Zwiększenie o kwotę 226 824,-   

w planie wydatków KP PSP 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

09.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.189.2022.ZW 

z przeznaczeniem  

dla komend miejskich i 

powiatowych PSP woj. 

podkarpackiego na wypłaty 

rekompensat pieniężnych dla 

strażaków PSP za 

ponadnormatywny czas służby 

w I półroczu 2022                        

 

 

4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 226 824,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 40 280,00 40 280,00 Przeniesienie w planie 

wydatków w celu dostosowania  

klasyfikacji budżetowej, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 40 280,- 

- zwiększenie o kwotę 40 280,- 

 
 

4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

40 280,00  

 
 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 40 280,00 

801   Oświata i wychowanie 110 563,00 115 860,00  

 80116  Szkoły policealne 1 278,00 1 246,00 Zmiany w planie wydatków 

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 278,- 

- zwiększenie o kwotę  1 246,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 246,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 246,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

32,00  



3 
 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 8 902,00 7 000,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 1 902,- 

2. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 7 000,- 

- zwiększenie o kwotę  7 000,- 

  4210  Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

7 000,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

1 902,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 10 093,00 5 307,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 5 000,- 

- zwiększenie o kwotę 5 000,- 

2. CKZiU  

- zmniejszenie o kwotę 5 093,- 

- zwiększenie o kwotę 307,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 307,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

307,00  

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

4 786,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

13 903,00 1 224,00 Zmiany w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 13 903,- 

- zwiększenie o kwotę 1 224,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 224,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 224,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

12 679,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

3 000,00 3 000,00 Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 3 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 3 000,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

3 505,00 21 002,00 Zmiany w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 3 505,- 

- zwiększenie o kwotę 21 002,- 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 505,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 505,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 17 497,00 



4 
 

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

 1 902,00 Zwiększenie w planie 

wydatków ZS Nr 1 o kwotę 

1 902,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 1 902,00 

 80195  Pozostała działalność 69 882,00  75 179,00  Zmiany w planie wydatków   

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZS Nr 1  

- zmniejszenie o kwotę 9 521,45 

- zwiększenie o kwotę 9 521,45 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 6 190,- 

- zwiększenie o kwotę 9 561,61 

3. ZS Nr 3  

- zmniejszenie o kwotę 50 009,55 

- zwiększenie o kwotę 50 009,55 

4. ZS Nr 6  

- zmniejszenie o kwotę 4 161,- 

- zwiększenie o kwotę 6 086,39 

    

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 406,28  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

487,07  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

17 942,89   

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

23 797,50  

  4260 Zakup energii 352,92  

  4300 Zakup usług pozostałych 173,82  

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 33 136,39 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

7,00  

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 162,82 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

6,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

26,69  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

  3 190,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 19 893,83 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli  

23 681,83  

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4 518,04 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

  14 277,92 



5 
 

852   Pomoc społeczna 2 756,00 2 756,00  

 
85218 

 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

2 756,00 2 756,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 756,- 

- zwiększenie o kwotę  2 756,- 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

766,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych  1 926,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

990,00  

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 830,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

5 192,00 5 480,81  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

5 192,00 5 192,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 5 192,- 

- zwiększenie o kwotę 5 192,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 150,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 192,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  842,00 

 85395  Pozostała działalność  288,81 Zwiększenie w planie 

wydatków PCPR o kwotę 

288,81 związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych obywatelom 

Ukrainy 

  4350 Zakup towarów  

(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 288,81 

855   Rodzina 23 289,41 3 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze 20 289,41  Zmniejszenie o kwotę  

20 289,41 w planie wydatków 

zgodnie z decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego z dnia: 

- 07.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.186.2022.ZW 

                                        6 531,- 

- 12.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.193.2022.ZW  

                                  13 758,41 

w związku z pobytem dziecka 

cudzoziemców w rodzinie 

zastępczej w Gminie Krosno 

 

 

2320 Dotacja celowa przekazana                     

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane                         

na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20 289,41 

 

 
85510 

 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
3 000,00 3 000,00 

Przeniesienie w planie 

wydatków PO-W „Podleśna 

Przystań” zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

- zwiększenie o kwotę 3 000,- 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3 000,00  

 
 

4260 Zakup energii 
 3 000,00 

   Razem wydatki 182 080,41 394 200,81  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
             (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


